
ZARZĄDZENIE NR     301/2008 
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

                                     z dnia 10 października 2008 roku. 
w sprawie  przyjęcia  wniosku komisji przetargowej i  zatwierdzenia  wyboru  wykonawcy 
robót budowlanych polegających na „WYCINKA DRZEW  I ZABIEGI PIELĘGNACYJNE 
W RAMACH  UTWORZENIA  KOMPLEKSU REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWEGO W 
PARKU BŁONIE W ŁOWICZU” 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z  2001  r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z  2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 588, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 ,Nr 116, poz.1203 i Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 
2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz.1457,Dz.U. z  2006r. Nr 17 ,poz.128  i Nr 181 poz. 1337, 
Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 oraz art. 91 Ustawy z dnia 
20 listopada 2007r. Prawo Zamówień Publicznych Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655)

zarządza się co następuje:

          §1Przyjmuje się  wniosek komisji przetargowej, powołanej do przeprowadzenia 
procedury o udzielenie  zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
wyłonienie  wykonawcy   robót  budowlanych  „WYCINKA  DRZEW   I  ZABIEGI 
PIELĘGNACYJNE  W  RAMACH  UTWORZENIA  KOMPLEKSU  REKREACYJNO-
WYPOCZYNKOWEGO W PARKU BŁONIE W ŁOWICZU.”, i zatwierdza Wykonawcę:

  Pan  Leszek  Szychowski  prowadzący  działalność  gospodarczą  pod  nazwą 
„RODZINA SZYCHOWSCY”  Urbańszczyzna 9, 99-400 Łowicz

za zaoferowane wynagrodzenie w kwocie : 

272 976,39 zł netto + VAT(7%) tj. 19 108,35 zł brutto: 292 084,74 zł  

          §2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                      

 


	ZARZĄDZENIE NR     301/2008 
	                                     z dnia 10 października 2008 roku. 
	 


